Skanska tok til motmæle. I forbindelse med saksforberedelsen for tingretten ble det 

foretatt rettsmekling. Skanska kom med forlikstilbud som ble avslått av HGT.  

Bergen tingrett avsa 18. juni 2018 dom med slik domsslutning:  

1. Skanska Norge AS betaler 1.328.078,- - enmilliontrehundreogtjueåttetusen- 

ogsyttiåtte– kroner til Halvorsen Grave & Transportservice AS senest innen  

2 – to – uker etter forkynnelsen av denne dommen. 

2. Skanska Norge AS skal i tillegg betale slik forsinkelsesrente etter  

forsinkelsesloven § 3 første ledd:

[...]

Grave & Transportservice AS senest innen 2 – to – uker etter forkynnelsen av  

denne dommen med tillegg av forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven §  

3 første ledd fra 18. april 2016 til betaling skjer. 

4. Halvorsen Grave & Transportservice AS betaler 63.667,- -sekstitretusen- 

sekshundreogsekstisju - kroner til Skanska Norge AS senest innen 2 – to –  

uker etter forkynnelsen av denne dommen. 

5. Halvorsen Grave & Transportservice AS betaler 1.200.000,- -enmillionto- 

hundretusen - kroner i sakskostnader til Skanska Norge AS senest innen 2 –  

to – uker etter forkynnelsen av denne dommen.  

6. Halvorsen Grave & Transportservice AS betaler til Bergen tingrett  

omkostningene til de fagkyndige meddommerne etter regning fra retten.

[...]

rettens skjønn, med tillegg av forsinkelsesrente fra forfall til betaling skjer. 

2. Skanska Norge AS betaler Halvorsen Grave & Transportservice AS innen to – 

2 – uker etter forkynnelse av lagmannsrettens dom sakskostnader for tingretten, 

herunder tingrettens saksbehandlingsgebyr, med kroner 1.819.122,6 – 

enmillionåttehundreognittentusenhundreogtjuetoogsekstiøre – med tillegg av 

forsinkelsesrente regnet fra to – 2 – uker etter forkynnelse av tingrettens dom. 

3. Skanska Norge AS betaler til Halvorsen Grave & Transportservice AS senest 

innen 2 – to – uker etter forkynnelsen av lagmannsrettens dom omkostningene 

til fagkyndige meddommere i saken for tingretten med kroner 440.570,50 – 

firehundreogførtitusenfemhundreogsyttikronerogfemtiøre – med tillegg av 

forsinkelsesrenter fra 14. september 2014 til betaling skjer. 

4. Halvorsen Grave & Transportservice AS tilkjennes sakskostnader for  

lagmannsretten. 

HGT sitt påstandsgrunnlag: 

Forutsatt at lagmannsretten finner at Skanskas innsigelser mot HGTs sluttoppgjør er

[...]

til de fagkyndige meddommere deles mellom partene. Når det gjelder sakskostnadene for 

tingretten finner mindretallet at HGT også må erstatte disse.  

Dommen er avsagt med dissens slik det fremkommer ovenfor. 

DOMSSLUTNING 

1.  Skanska AS betaler kroner 11 409 357 –ellevemillionerfirehundreognitusentrehundre-    

ogfemtisyv - med tillegg av merverdiavgift til HGT-AS innen 2 – to – uker fra  

forkynnelse av dommen. I tillegg kommer den til enhver tid gjeldende forsinkelsesrente  

fra 28. mai 2016 til betaling skjer.  

2.  Sakskostnader tilkjennes ikke verken for tingretten eller for lagmannsretten.